
UCHWAŁA NR XIX/165/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm. 1))   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu niżej wymienionych nieruchomości 
położonych w Korzystnie, przeznaczonych pod poszerzenie drogi wewnętrznej, oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr: 

᠆  211/2  o powierzchni  0,0327 ha, księga wieczysta   KO1L/00023737/7,    

᠆  336/5  o powierzchni  0,0427 ha, księga wieczysta   KO1L/00023415/4.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571, 1696, 

1815. 

Id: 6B390E3E-6E81-485D-852B-29186AE4181A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

 Wymienione w uchwale działki stanową wraz z działkami drogowymi gminnymi ciąg  drogi wewnętrznej 
(ul. Borówkowej). Według ewidencji gruntów stanową  użytek dr. W obowiązującym planie zagospodarowania 
przestrzennego działki opisane  są symbolem  KDW.8 i KDW.9 - drogi wewnętrzne. 

Właściciel i współwłaściciele przekazują swoje udziały w działkach gruntu nr  211/2 i 336/5 w Korzystnie  na 
rzecz Gminy Kołobrzeg nieodpłatnie w oparciu o art. 888 Kodeksu Cywilnego. 

Z uwagi na potrzebę utworzenia jednolitego ciągu komunikacyjnego oraz budowy oświetlenia drogi 
obsługującej tereny pod budownictwo mieszkaniowe istnieje potrzeba przejęcia działek do majątku Gminy 
Kołobrzeg.

Id: 6B390E3E-6E81-485D-852B-29186AE4181A. Uchwalony Strona 1




